	
	         ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	Год рождения/взрослые

	
	
	2006-2007


	Соревнование
	Открытое первенство Липецкой области. Сезон 2018-2019
	Дата
	23.03.2019
	Игра №
	  

	Место проведения
	Город
	Липецк
	Арена
	СК «Ледовый»
	Время
	10:00
	Зрители
	150


[image: ]
0
	«A»  ХК ДЮСШ №11  г.Липецк
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	20
	Панкин Владимир
	
	Вр
	Да
	1
	15
	50
	75
	16
	
	-1
	12
	44
	30
	2
	ПОДН
	12
	44
	14
	33

	
	
	
	Вр
	  
	2
	51
	36
	30
	18
	
	
	14
	20
	86
	2
	ЗД-КЛ
	14
	20
	16
	20

	7
	Ерохин Георгий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Малясов Арсений
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Шишкин Анатолий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Суховей Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Андреев Александр
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Дементьев Даниил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Галкин Егор
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Шульгин Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Крашевский Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Кочетов Артём
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Двуреченский Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Овчинников Арсений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	Щегольков Владислав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Сдвижков Егор
	(А)
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	86
	Иусов Михаил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Выставкин Глеб
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Латышев Михаил Юрьевич
	Тренер
	Сынков Николай Александрович
	подпись
	‌


	«Б» ХК «Спутник»  г.Елец
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	48
	Лукин Илья
	
	Вр
	 Да
	1
	0
	33
	2
	10
	24
	
	3
	56
	2
	2
	ПОДН
	3
	56
	5
	56

	55
	Сидоров Никита
	
	Вр
	Да
	2
	6
	31
	10
	2
	
	
	11
	46
	10
	2
	ЗД-КЛ
	11
	46
	13
	46

	2
	Богатиков Дмитрий
	
	З
	Да
	3
	14
	33
	10
	11
	
	+2
	17
	17
	3
	2
	БЛОК
	17
	17
	19
	17

	3
	Суворов Михаил
	
	Н
	Да
	4
	23
	11
	14
	11
	
	
	30
	55
	10
	2
	ПОДН
	30
	55
	32
	55

	7
	Трубицин Кирилл
	
	З
	Да
	5
	23
	55
	20
	14
	
	
	44
	31
	11
	2
	ПОДН
	44
	31
	46
	31

	10
	Чулков Артём
	(А)
	Н
	Да
	 6
	27
	35
	3
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Невструев Илья
	
	З
	Да
	7
	35
	06
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Толстых Дмитрий
	
	З
	Да
	8
	36
	03
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Чеботарёв Никита
	
	Н
	Да
	9
	38
	30
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Ряховский Николай
	
	Н
	Да
	10
	53
	48
	3
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Шматов Андрей
	
	Н
	Да
	11
	55
	31
	3
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Невструев Денис
	(К) 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Мясищев Степан
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Новиков Илья
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Гурьянов Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Газин Данил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Ширяев Виктор
	Тренер
	 
	подпись
	‌


	Послематчевые броски
	Игра вратарей
	По периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Счет
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие ворот
	«А»
	1
	0
	1
	
	
	2
	Начало
	10
	00

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌0
	00‌
	20
	55
	
	«Б»
	3
	6
	2
	
	
	11
	Окончание
	11
	40

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	40
	00
	20
	48
	Штрафное время
	«А»
	4
	-
	-
	
	
	4
	Тайм-аут «А»
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	60
	00
	20
	48
	
	«Б»
	6
	2
	2
	
	
	10
	Тайм-аут «Б»
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	
	
	
	Судьи при оштрафованных игроках
	
	Судья времени игры
	Шуляк Руслан

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	
	
	
	
	
	  Секретарь
	Двуреченская Людмила

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌Информатор
	
	подпись
	‌


	Главный судья
	Быковских Александр
	Линейный судья
	‌
	‌

	Главный судья
	Ермаков Максим
	Линейный судья
	‌
	‌

	подписи
	Инспектор
	‌
	Замечания на обороте
	Да  |  Нет
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